                                                                                                   Додаток 
                                                                                                   до наказу Головного управління
                                                                                                   Держгеокадастру у 
                                                                                                   Рівненській області 
                                                                                                    від 28.01.2019 № 9
Помісячний ліміт
використання паливо-мастильних матеріалів (бензин, дизельне пальне) на службові автомобілі Головного управління Держгеокадастру 
у Рівненській області
	№
	Назва установи
	Бензин, л
	Дизельне паливо, л.

	1
	2
	3
	4


	1
	ВАЗ-11193
	200
	0

	2
	DAEWOO Sens
	250
	0

	3
	Skoda Octavia Tour
	0
	300

	4
	Skoda SUPERB 
	800
	0


Начальник фінансового 
управління
                                                                         Л. МІЗЮРКО
